sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 

Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie gminy na 

2019 r. w wysokości 340 000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych), 

z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2020 r. realizacji zadania pn. „Dostawa średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego typu GBA 3/16 na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Jaworniku”. 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będą dochody własne